
Zarządzenie nr 23/2007 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 15.06.2007r. 

 

w sprawie powołania komisji dla przeprowadzenia okresowej oceny 

pracowników samorządowych. 

 

 

             Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 22 marca 1990r o pracownikach 

samorządowych /Dz. U. z 2001r nr 142 poz. 1593/ Wójt Gminy Lipusz zarządza 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję komisje dla przeprowadzenia pierwszej okresowej oceny 

pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Lipusz i 

kierowników jednostek organizacyjnych w następującym składzie: 

 

1. Marek Klasa – zastępca wójta i sekretarz gminy 

2. Maria Kierzk – skarbnik gminy 

3. Maria Żywicka – kierownik referatu administracyjno – oświatowego. 

 

§ 2 

 

Komisja dokona wyboru  od 3 – 5 kryteriów  oceny, spośród 23 kryteriów do 

wyboru określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 13 marca 2007r 

/Dz.U.nr 55 poz. 361/ najistotniejszych dla prawidłowego wykonywania 

obowiązków na zajmowanym stanowisku i przedstawi do zatwierdzenia 

Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Okresową ocenę pracowników samorządowych – członków komisji 

przeprowadzi  Wójt Gminy. 

 

§ 4 

 

Termin przeprowadzenia oceny do dnia 10.10.2007r. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


